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Torunları olarak, Çanakkale Zaferinin 109. Yılında da;    

Bu savaşlarda büyük kahramanlıklarıyla hafızalarımıza yer eden ve bu zaferleri bize
sağlayan başta Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK olmak üzere, ebediyete intikal etmiş tüm
şehit-gazi kahramanlarımızı minnet ve rahmetle anıyor,onların bize bıraktıkları
“ÇANAKKALE GEÇİLMEZ”ifadesini büyük bir onurla bir kez daha ifade ediyoruz.      B
ursa Derneği
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Mustafa Ramazan Öngöre Facebook: www.facebook.com/bursadernegi.org.tr &nbsp; &nbsp;
&nbsp;

  

Bir Ülkenin En Büyük Serveti, Eğitim ve Sağlık Açısından İyi Durumda Olan İnsanlarıdır

  

Nitelikli ve genç bir nüfusa sahip bir ülke, her türlü imkânsızlığı yenerek iktisadi ve sosyal
düzeyini geliştirebilir. Çanakkale Savaşı’nda dönemin nüfusuna göre önemli sayılabilecek
düzeyde genç nüfusun yitirilmesi gelecek dönemler için birçok açıdan problemi de beraberinde
getirmiştir. Üstelik bu yitirdiğimiz insanların eğitim düzeyleri dikkate alındığında bu
olumsuzluklar daha da derinleşmektedir. Nitekim bir İngiliz general, “Çanakkale’nin İngilizler
açısından en büyük kazancı, Türk milletinin okumuş aydın kesiminin şehit edilmesi, gençliğinin
ve geleceğinin elinden alınmasıdır” demiştir.
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Çanakkale Savaşları’nda 3737 Şehit İle En Çok Şehit Veren İlimiz Bursa’dır

  

Tarihin en kanlı savaşlarından biri olarak kayıtlara geçen Çanakkale Savaşlarında bazı
kaynaklarda 150 bin, bazılarında 300 bin Türk askerinin şehit olduğu biliniyor. Çanakkale
Savaşları’nda en çok şehit veren ilimiz Bursa’dır. Bursa’dan 3737, Balıkesir’den 2779,
Konya’dan 2683, Kastamonu’dan 2425 ve Denizli’den 2195 şehit verilmiştir. Diğer taraftan en
fazla şehit veren köy ise Kastamonu’nun Güzlük Köyü olup, bu köyden 25 şehit verilmiştir.

  

  

Askeri kaynaklarda sadece cephede ölenler şehit kabul ediliyor. Osmanlı kaynaklarından
derlenen rakamlarda ise muharebede şehit olanların sayısının 56 bin 643, sakat kalanların 97
bin 7, kaybolanların 11 bin 178 olarak veriliyor. Moorehad'ın ''Gelibolu'' adlı eserinde Çanakkale
Savaşı'nda Türk tarafının toplam zayiatının 251 bin 309 olarak verildiğini, bu sayının yüzde
20'den biraz fazlasının cephede şehit olanlardan, geri kalanının ise kayıp, hastalıktan ölen,
yaralı ve hastalanıp geri gönderilenlerden oluşuyor. Çanakkale Boğaz Komutanlığı tarafından
yayınlanan resmi bilgi ve belgelere göre düzenlenen tabloda ise cephede şehit olanların
sayısının 589'unun subay olmak üzere 57 bin. Çanakkale Savaşı'na Anadolu topraklarının yanı
sıra Osmanlı Devleti'nin terk ettiği topraklardan da katılım oldu. Suriye ve Filistin'den 787,
Lübnan ve Irak'tan 117, Kosova'dan 65, Yunanistan'dan 45, Makedonya'dan 31, Arnavutluk'tan
27, Bulgaristan'dan 21 kişinin şehit olduğu kayıtlarda geçiyor.

  

  

Kaynak: http://www.canakkaleninrehberi.com/?Syf=18&amp;Hbr=421482
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